CONCEIÇÃO DO COITÉ

PODER LEGISLATIVO
VEREADOR GEASE MASCARENHAS

Gease Freitas Mascarenhas
Vereador

PT

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité,

REQUERIMENTO N. /2023

Assunto: Requerimento para Retirada do PLO 20 de 2024, de autoria do vereador

Gease Freitas, da Pauta de Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 66, §3º, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, requeiro, respeitosamente, a retirada do Projeto de Lei Ordinária nº 20 de

2024 da pauta de ordem do dia da sessão ordinária marcada para o dia 02 de

dezembro de 2024.

A solicitação baseia-se na necessidade de realizar modificações da proposição.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 02 de dezembro de 2024